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Fundacja Liderzy Przemian i Fundacja BORUSSIA ogłosiły program Study Tours to Poland – Wizyty Studenckie
STP 2026 dla studentek i studentów z Ukrainy i Mołdawii. Wnioski w konkursie mogą składać polskie
organizacje pozarządowe, które mają siedzibę w miastach będących ośrodkami akademickimi oraz
doświadczenie w realizacji projektów i działań edukacyjnych na rzecz młodzieży lub osób dorosłych.

Celem programu Study Tours to Poland jest wzmocnienie potencjału uczestników do współdziałania
na rzecz rozwoju społeczności lokalnych, społeczeństwa obywatelskiego oraz instytucji
demokratycznych w kraju ich pochodzenia. Podczas wizyt studyjnych studenci z Mołdawii i Ukrainy
mają dowiedzieć się więcej m.in. o polskich doświadczeniach związanych z średni koszt na osobę to 4
tys. zł) na wizytę studyjną trwającą 10 dni. Wkład własny (finansowy i/lub rzeczowy) powinien
stanowić minimum 10 proc. kosztów całkowitych realizacji projektu.

 

Wnioski w konkursie mogą składać polskie organizacje pozarządowe, które mają:

siedziby w miastach będących ośrodkami akademickimi,
doświadczenie w realizacji projektów i działań edukacyjnych na rzecz młodzieży lub osób
dorosłych oraz społeczności lokalnych, w tym działań o charakterze międzynarodowym.

Dodatkowym atutem będzie doświadczenie w organizacji wizyty studyjnych.

 

W 2026 roku wizyty studyjne będą odbywały się w dwóch edycjach, czyli wiosennej (kwiecień – maj
2026 r.) i jesiennej (październik – listopad 2026 r.). Program każdej wizyty musi obejmować wszystkie
obowiązkowe obszary tematyczne (tj. europejskość, demokracja i
ekonomia/gospodarka/przedsiębiorczość/ekonomia cyrkularna; kultura jako przestrzeń doświadczania
i współdziałania; Polska nieoczywista).

 

Więcej informacji m.in. na temat terminów składania wniosków i etapów konkursu, można znaleźć na
stronie https://studytours.pl/organizatorzy/. O szczegóły można też dopytać w dni robocze od
poniedziałku do piątku w godz. 10.00–16.00:

do 21 stycznia 2026 r. – p. Ewę Romanowską (Fundacja Borussia), koordynatorkę Programu
Wizyty Studenckie STP, e-mail: ewa.romanowska@borussia.pl, tel. 510 535 916,
od 22–30 stycznia 2026 r. – p. Lenę Prusinowską, koordynatorkę Programu Wizyty Studenckie
STP z Fundacji Liderzy Przemian, e-mail: lena.prusinowska@studytours.pl, tel. 691 848 081.
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